APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes
Wisg" JE " eorecrcsrr B
lémumu Nr: ///é

PAMATBUDZETS
. PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2015. gadam

KODI
Administrativa Daugavpils pilsétas dome
struktiirvieniba
Adrese, Reg.nr. Daugavplls Knéjﬁna Va]dcmara lela l 90000077325
Budzeta veids Pamatbudzcts
Programmas nosaukums Izdevum1 neparedzetlem gaduumlem 07
Funkcionalas kategorijas Pax gjie citur neklasnf‘ cétie vispargja rakstura transferti starp dazadxem valsts 01.890
klasifikacija parvaldes llmemem
Budzeta subkonts Pamdtbudzeta 1er,1emum i/ |2dc,vuml 20000000000
Finansgjuma avots Dotacija no vispargjiem ienémumiem 01
Uzskaites dimensija Izdevumi neparedzétiem gadijumiem 01.01.07.00
i I A Raditaju ‘ . { Budzeta Apsuprivni's” Grozijumi " Precizétais
i nosaukumi kategoriju kodi 2015. gadam (+/-) 2015. gada budi_e{s i
I _ o _EWR | EWR | EWR
| T IENEMUMI - kopa ) 318 361 -86 047 | 232314
e ——] S - ; ~F "
PAEVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 119.0.0.0. 7 318 361 - 86 047 232 314
i Pd§valdlbas 1estaiu sauemtle transferti no augstakas iestades [ 19.3.0.0. 318 361 - 86 047 232314
Dotacua no vispargjiem 1cnemumlcrl1w I ]9-?’:,,1 0 31836l - 86047 232 3]4;
,  lIlIZDEVUMI- Ropﬁ 318361 - 56“()45””’ 232314
pPreceamnpabalpoumt . . (2000 3138 361 ~S047| 232314
( .Pa..k?l.p.qjl,lwi o ) 2200 318 361 e 86 047 ) 232314
| Citi pakalpojumi e | 2270 ‘ o 3] 8361 - 86047 232 314
! ki neparedzetiem gadijumiem v | 2275 318 361 - 86047 232 314
B III“Iené'lhuinu pirsniegums (+>)"deﬁcits (-) (I-1T) 7 | o - 0 i - 0 0
lestades vaditdjs = / / /é(/ ¢ o
/ paraksLs/f\ vards /

(C‘ /[é’(ztrnlo

Izpilditajs
gfvalds /

Telefons

2015. gada

Lapalno |



Paskaidrojuma raksts 2015. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

KODI

Administrativa Daugavpils pilsétas dome

struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Kri§jana Valdemara iela 1, 90000077325

Budzeta veids Pamatbudzets

Programmas nosaukums Izdevumi neparedzétiem gadijumiem 07
Funkcionalas kategorijas Pargjie citur neklasificétie vispargja rakstura transferti starp dazadiem valsts 01.890
klasifikacija parvaldes limegiem

Budzeta subkonts Pamatbudzeta iepémumi/izdevumi 20000000000
Finansg€juma avots Dotidcija no vispargjiem iepémumiem 01

Uzskaites dimensija [zdevumi neparedzétiem gadijumiem 01.01.07.00

Tenémumi

| BudzZeta Grdzijumi v a » - ’ Pamatojums -

| kategoriju kodi

(19.3.10. i ) -86047 | Dotacija no visparéjiem iepemumiem

| . 86047 Dotacija no visparejiem ieyemumiem
| Kopa 86047

Izdevumi
E "~ BudZeta | ’ ’Grozijumi o v i o Pamatojums
Kkategoriju kodi §

L o EW o «
| 2275 | -86047 | Pakvaldihy Ndzek]i neparedzetiem gadijumiem
L e -86047 | KSP, ielu remontiem, saskand ar DPD lémumu Nr.__no __.11.2015. B |
' Kopa | -86047 | |

S Leze y2lipes
/uzvards /
/ / {;’(?)( LD

. /ﬁvérds /

Testades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2015. gada

Lapa 1 no 1



PAMATBUDZETS

APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes
2015.g." AE. 22270 57 22

lémumu Nr: &/#%&

PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IZDEVUMU UN FINANSESANAS TAME 2015. gadam

\BudZeta veids\ Pamatbudzets

Raditaju nosaukumi

Budzeta kategoriju kodi

Apstiprinats 2015.gadam

EUR
1 2 3
II IZDEVUMI - kopa 366 888.00
1 2 3
UztureSanas izdevumu transferti, pasu resursu maksajumi, starptautiska
sadarbiba 7000 366 888.00
Padvaldibu uztureSanas izdevumu transferti 7200 366 888.00
Pasvaldibu uzturéanas izdevumu transferti padotibas iestadem 7230 366 888.00
Komunalas saimniecibas parvalde 7230.19 366 888.00
IT Iengmumu parsniegums (+) deficits (-) (I-11) -366 888.00
1V FINANSESANA - kopa 366 888.00
1 2 3
Aizpémumi F40020000 366 888.00
Sapemtie aizpemumi F40020010 366 888.00
Sapemtie ilgtermina aiznemumi F40320010 366 888.00
Sanemtie mainigas likmes ilgtermina aizpemumi F40322010 366 888.00
Sanemtie mainigas likmes ilgtermina aizpgmumi euro F40322210 366 888.00
Daugavpils pilsetas iclu rekonstrukcijai - Alejas iela, M.Darza iela un A.Pumpura iela P-
/2015 F40322210.19 366 888.00

lestades vaditajs

/paraksts/ /&a/} (eoes  fuzvards/

X

>
Izpilditajs " /paraksts/

~ Cloanips o fuzvards/

[
Telefons
2015. gada




PAMATBUDZETS
) PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2015. gadam

APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes
7
/d( LRl a7 & T
A6

2015.g."

lémumu Nr:

KODI
Administrativa Daugavpils pilsétas domes Komunalas saimniecibas parvalde
struktiirvieniba - B ‘ ‘ A
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Saules iela 5A,
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums lestades darbibas nodro§inasana 01
Funkcionalas kategorijas Autotransports 04.510
klasifikacija
Budzeta subkonts Komunalas saimniecibas parvalde 20600000000
Finansgjuma avots Dotécija no visparjiem iepémumiem 01

Uzskaites dimensija

e
nosaukumi
~ TIENEMUMI - kopa
1
PASVALQ}EQMBQRZE'HJ RANSFERTI
Padvaldibas iestaZu sapemtie transferti no augstakas iestades
Dotacija no vispargjiem iepgmumiem

I IZDEVUMI - kopa

Preces ﬁh}makalpgjumi
Pakalpo;uml

lestades administrativie iz vumi un ar iestades darbibas nodroginasanu saistitie
izdevumi

~ Pargjas 1estddes admmmrdtlvne 1zdevuml
Remontdarbl un iestazu uzturésanas pakalpOJum1 (izpemot kapitalo rcmontu)

Iekanas, inventara un aparatiiras remonts, tehniska apkalposana
chustama TpaSuma uzturé$ana
Autocelu un ielu parvald' §ana un uzturé$ana

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un inventars, kurus
} neuzskaita koda 5000
Izdevumi par precém iestades darbibas nodrosinasanai
e ittt
Pamatkapltala veido$ana
Pamatlidzekli

Pargjie pamatlidzek]i
Saimniecibas pamathdzekll

_Pamatlidzek|u izveido$ana un 1 nepabeigta buvnieciba

Kapitalais remonts un r onstrukc;ga

11T Tepémumu parsniegums (+) defieits (-) (I-IT)

lestades vathéjCN"

Izpilditajs

Telefons

2015. gada

KSP (autotransports)

Budzeta
kategoriju kodi

19.0.0.0.
19.3.0.0.
19.3.1.0.

2000
2200
2230

2239
2240
2243
2246
2300

2310
2312
5000

| 5200

5230
5232

5240

5250

A e

/ uzvards /

2/}

/ uzvards /

Apstiprinats

2012, gadam

EUR

zozsi73

3

2026773
2026 773

2026773

2026773

3

820463
flay

0

0
8]8463

87865

26518

704080
2000

2 000

2000

1206310

1206310

563310
640 000

0

19.01.01.00.002

Grozijumi

) .

4
452 935
452 935
452 935
452935
0
0
0
O +
0
0
0
0
452935
452935
i 0
0
ND— 0 % N
452935
0

935

=

Precizétais
2015. gada budzets
EUR

2479 708
5

2479708
2479708
2479708

2479 708
5

820 463

818 463

0

0

818 463
87 865
26518

704 080
2000

2000
2000

1 659 245
1659 245
3000
3000
563310
1092 935

0

Lapa lno 1



Paskaidrojuma raksts 2015. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija

Budzeta subkonts

Finans€juma avots

Uzskaites dimensija

Budzeta
kategoriju kodi

19.3.1.0.

Kopa

BudZeta
kategoriju kodi

5250

Kopa

Iestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2015. gada

KODI
Daugavpils pilsétas domes Komunalas saimniecibas parvalde
Daugavpils, Saules iela 5A,
Pamatbudzets
Iestades darbibas nodrosinasana 01
Autotransports 04.510
Komunalas saimniecibas parvalde 20600000000
Dotacija no vispargjiem iegémumiem 01
KSP (autotransports) 19.01.01.00.002
Iep@mumi
Grozijumi Pamatojums

452935 Doticija no visparéjiem iepémumiem

452935 Dotﬁck};;o visparéjiem iepémumiem kk -
| 452 935.00 EUR
452935 |

Izdevumi

Grozijumi Pamatojums

EUR

452935 Kapitalais remonts un rekonstrukcija

301600 Maza Déarza un A.Pumpura ielu (posma no Bauskas ielas lidz Stradnieku ielai) parbive, 20)5.gada darbi
| 1 ligums * 301 600.00 EUR

151335  Alejas ielas (posma no Lacplésa ielas lidz Kandavas ielai) brauktuves un ietvju atjaunosana
| 1 ligums * 151 335.00 EUR

452935

AL

/ uzvards /

T Apeine

/uzvards /

Lapa l no |



